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T ZEMSİLCİLİK İYARETLERİMİZDEN

Şube Yönetim Kurulu Başka-

nımız Mustafa KÜÇÜK, Şube

Örgütlenme Sekreteri Ertan

BEYAZIT, Manisa Temsilciliği

Teknik Görevlisi Tuncer DEMİR

2 Ağustos 2006 tarihinde

Bergama Temsilciliğimizi ziyaret

ettiler. Bergama temsilcimiz

Nadir GERGİN, Temsilci Yar-

dımcımız Ali BAYRAM ve

üyemiz Tuncer ÇALIŞKAN’ın

hazır bulunduğu ziyarette,

Ş u b e m i z 2 6 . D ö n e m

1.Koordinasyon toplantısı so-

nuçlarının paylaşılması, meslek

alanlarımızda karşılaşılan sorun-

lar ve meslekİ denetim uygula-

maları konuşuldu.

Bergama İlçe Temsilciliği

Turgutlu İlçe Temsilciliği

Şube Yönetim Kurulu Yaz-

man Üyemiz Mehmet GÜZEL

ve Örgütlenme Sekreterimiz

Ertan BEYAZIT 1 Eylül 2006

Temsilcilik ziyareti ardından

Bergama Belediyesi Fen İşleri

Müdürlüğü’nde çalışan üyemiz

İbrahim ŞAHAN ziyaret edile-

rek asansör denetimleri ve

ruhsatlandırma işleyişlerine

ilişkin görüş alışverişinde bulu-

nuldu.

Önceki yıllarda hayata geçiri-

len çalışmaların tekrar başlatıl-

ması konusunda görüş birliğine

varıldı.

tarihinde temsilcilik ziyaretleri

programı kapsamında Turgutlu

Temsilciliğimizi ziyaret ettiler.

Turgutlu temsilcimiz Ercan

ASLANKEÇECİOĞLU ve tem-

silci yardımcımız Raşit YÜCEL

ile temsilcilik, mesleki denetim

işleyişi ve denetim hizmetlerinin

düzenli yürütülebilmesi konuları

üzerinde duruldu.

Ziyarette ayrıca, özellikle

Man i s a bö l ge s i nde TUS

uygulamaları konusunda izlenen

hatalı yöntemlerin bir an önce

düzelt i lmesi iç in çal ışma

yapılması, ilgili kurumlara süreci

ve uygulamaları tanımlayan

bilgilendirici yazı yazılması

görüşü paylaşıldı.
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Akhisar Temsilciliği ziyaretinde,

temsilcimiz Oğuz GÖKNEL ve tem-

silci yardımcımız Abdullah BODUR

ile biraraya gelindi. Görüşmede oda

temsilcilikleri işleyişinin daha verimli

kılınması, mesleki denetim uy-

gulamaları süreçlerinde karşılaşılan

olumsuzlukların giderilmesi için

yöntem konularında görüş alış-

verişinde bulunuldu.

Akhisar İlçe Temsilciliği

Harita Kadastro Mühendis-

leri Odası 5. Dikili Yaz Kampı 28

Ağustos-5 Eylül 2006 tarihleri

arasında gerçekleştirildi. Etkin-

liğin ikinci günü TMMOB ve

meslek odaları tanıtımına ilişkin

etkinliğe TMMOB 2. Başkanı

Hüseyin YEŞİL, HKMO adına Ali

Fahri ÖZTEN, Maden Mühen-

disleri Odası adına Mehmet

TORUN, Jeoloji Mühendisleri

Odası adına Uğur GÜNDEN,

Mimarlar Odası adına Aysel

ÇETİNSOY, Makina Mühen-

disleri Odası adına Mehmet

ÖZSAKARYA, Odamız adına

Örgütlenme Sekreterimiz Ertan

BEYAZIT katıldı. Etkinlikte

öğrencilere TMMOB ve meslek

odalarının meslek alanları ve

toplumsal alanlarda etkinlik ve

girişimleri ile odaların öğrenci

komisyon çalışmaları hakkında

bilgi verildi. Etkinlikte 60

Jeodezi ve fotogrametri öğren-

cisinin yanısıra, Şubemiz EMO

Genç üyesi Murat Naroğlu ve

Burak Çelik olmak üzere

meslek odalarının öğrenci ko-

misyonu üyesi 20 öğrenci

katıldı.

H 5 Y KKMO . DİKİLİ AZ AMPI

Katılmak isteyen üyelerimiz
Şubemize başvurabilirler

HALK MÜZİĞİ KOROSU OLUŞTURULUYOR
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BARIŞTAN ANA LMAKY O

TBMM Genel Kurulu’nda Lüb-
nan’a asker gönderilmesine ilişkin
görüşülen Hükümet tezkeresine
karşı sesimizi duyurmak için birçok
kentte olduğu gibi İzmir’de de
TMMOB, KESK, DİSK, TTB tara-
fından basın açıklaması yapıldı.
Basın açıklamasında aşağıdaki
görüşler dile getirildi.

Lübnan’a, Filisitin’e, Afganis-
tan’a gönderilmesi gereken şey
asker değil öncelikli olarak gıdadır,

tıbbi malzemedir, doktordur. Bu
konuda yapılacak bütün çalışma-
larda aktif olarak yerimizi almalıyız.

Meclis'te şu anda tezkere
görüşmesi yapan milletvekillerine
sesleniyoruz; Oylanması gereken
şey Lübnan'a asker gönderilmesi
değil, İsrail'in saldırganlığının
kınanması ve ikili anlaşmaların iptal
edilmesidir. Vekili olduğunuz halkın
sesini dinleyin. Halklar savaş
istemiyor. Başkalarının planlarının

bir parçası olarak çocuklarını,
kocalarını Lübnan bataklığına
göndermek istemiyor. Bu sesi
duymayanlar, duymayı redde-
denler tarih önünde hesap
verecektir.

Ve bu katliamların sorumluları
bilsinler: Barış’ı savunmak ne
pahasına olursa olsun barış demek
değildir. Emperyalist saldırganlığa
ve işgallere karşı direniş meşrudur,
haklıdır. Ortadoğu’yu kanla yıka-
maya çalışanlar döktükleri kanda
boğulacaktır.

Emperyalizmin, gericiliğin,
saldırganlığın Ortadoğu halklarına
verebileceği tek şey kan, gözyaşı ve
yeni yıkımlardır. Çözüm ise
halkların özgür ve eşitçe, barış
içinde yaşadığı bir Ortadoğu’dur.
Bu nedenle hep bir ağızdan
haykıralım: TEZKEREYE HAYIR!
ABD ASKERİ OLMAYACAĞIZ!
ABD ORTADOĞU’DAN DEFOL!

Bugün savaş çığırtkanlığının ve
emperyal ist ler aras ı pazar
paylaşım savaşının "sıcak" ve kanlı
biçimler aldığı, petrol zengini
bölgeleri ve enerji koridorlarını
kontrol altına almak amacıyla,
ABD emperyalizminin ve İsrail'in,
Filistin ve Irak'ta yarattıkları
vahşeti tüm bölgemize yayma
çabalarının arttığı bir dönemi hep
beraber yaşamaktayız. İsrail'in,
ABD desteği ile Lübnan'da
yarattığı insanlık dışı dehşet tüm
dünyada olduğu gibi ülkemizde
de ciddi tepkiler almıştır.

EMO, bugün BARIŞ'tan yana
olmanın; Irak'ta, Filistin'de, Lüb-
nan'da yaşanan katliamlara karşı
tüm dünyadaki barış ve demok-
rasi güçleri ile birlikte yan yana
durmaktan geçtiği bilinciyle, Lüb-
nan'a asker gönderme politika-
sına karşıdır. Asker göndermek,
ABD'nin ve diğer emperyalist-
haydut devletlerin bölgeyi
istikrarsızlaştırma ve kan gölüne
çevirme politikalarına doğrudan
destek anlamına gelmektedir.

EMO, ülkemizde ve bölgede
bar ış, toplumsal adalet ve

demokrasi mücadelesinin aktif
unsurlarından biri olmaya devam
edecek, diğer demokrasi güçleri
ile birlikte Ortadoğu'nun kan gölü
olmasına izin vermeyecektir.
Bütün insanlığın kimlik, kültür,
din, etnik köken ayrımı gözetil-
meden "kardeş sofrası"na otura-
cağı özgür bir yarına olan inan-
cımızla tüm meslektaşlarımızın ve
halkımızın "Dünya Barış Gününü"
kutluyoruz.

r.

(*)Odamızın 1 Eylül 2006

tarihinde Barış Günü’ne ilişkin

yaptığı açıklamadan alınmıştı

BARIŞ TALEPLERİMİZİ BİRLİKTE HAYKIRALIM! (*)



Dağıtım şebekelerinin özel-

leştirme ihalelerinin başlaması

ve yüksek fiyatlı alım garantili

anlaşmaların zararlarının tüke-

ticiye yüklenmesine yönelik

ETKB tarafından abonelerden

aydınlatma gideri adı altında

sabit bedel tahsili uygulaması,

EMO ve tüketicilerin yoğun

eleştiri ve itirazları sonucu

Bakan tarafından yapılan açıkla-

ma ile geri çekildi. Bu “Deli

Dumrul” kararına karşı EMO

Yönetim Kurulu tarafından

16.08.2006 günü yapılan basın

açıklaması özeti aşağıda sunul-

muştur.

Özelleştirmeye dönük uygu-

lamaların boyalı yüzü dökül-

meye başlamıştır. Kendi santral-

lerini çalıştırmayıp, yüksek fiyat-

la özel sektörden elektrik satın

almak zorunda bırakılan kamu-

nun kurumları, böl-parçala

yöntemiyle işlevsizleştirilmiştir.

Özelleştirmeye hazırlık ama-

cıyla TEK önce ikiye, ardından

bu da yeterli görülmeyerek 4'e

bölünmüştür. Bölünüp, hesap-

ları ayrıştırıldığında daha ucuz,

daha kaliteli elektrik hizmetini

sunacağı iddia edilen kurumlar

içler acısı bir hale düşürül-

müştür. Türkiye Cumhuri-

yeti'nin geleceğine, kararlarına

ipotek koyan borç sarmalı,

“ ELİ UMRUL”

YGULAMASI AŞLAMADAN URDURULDU

D D
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parçalanan kamu kurumlarının

halka halka büyüyen borç bata-

ğıyla derinleşmektedir. Kavga

BOTAŞ ve EÜAŞ'la da sınırlı

kalmamıştır. EÜAŞ TETAŞ'ı,

TETAŞ TEDAŞ'ı suçlamakta, son

aşamada TEDAŞ sorunu kayıp-

kaçağa ve borcunu öde-meyen

belediyelere bağla-maktadır.

Kayseri ve civarı hariç olmak

üzere 20 dağıtım şirketinin

toplam mesken abone sayısı

2005 yıl sonu itibariyle 23 mil-

yon 85 bin 372'dir. Bu durumda,

aylık 2 YTL sabit bedel üze-

rinden konut abonelerinden

yılda 554 milyon YTL tahsil

edilecektir. Aynı dönemde 3

milyon 567 bin 391 olan ticaret-

hane abonelerinden de aylık 5

YTL sabit tutar üzerinden yıllık

214 milyon YTL toplanacaktır.

Böylece toplamda 768 milyon

YTL halktan sabit ücret alına-

caktır. Ancak 2006 yılının ilk 3

ayındaki sokak aydınlatmasının

mali tutarı 75.6 milyon YTL

olduğu dikkate alındığında, yıllık

sokak aydınlatması gider topla-

mı yalnızca 302 milyon YTL'dir.

Yani genel aydınlatma adı altında

halktan iki katından daha fazla

para toplanmak istenmektedir.

Hükümet böylece elektriğe

zam yapmamış olacak, genel

aydınlatma giderleri için vatan-

daştan katkı payı mı almış

olacaktır? Zaten bu katkı payı

günü birlik bir çözümdür,

elektriğe zam yapılması da gün-

demdedir. Devletle rekabet

edemediklerini söyleyerek,

elektrik fiyatlarına zam yapılma-

sını isteyen özel sektör temsil-

cilerine de gün doğmuştur.

Ödediğimiz vergilerle oluşan

kaynakların, kamu zararına

sözleşmelerle özel şirketlere

aktarılması yeterli görülme-

mekte, sistem bölünüp par-

çalandıkça yeni yeni faturalar

yaratılmaktadır. Özelleştirme

uygulamalarının sonucu, ne an-

lama geldiği dahi anlaşılamayan

bir takım formül ve isimlen-

dirmelerle daha büyük fatura-

ların halkın sırtına yüklen-

mesidir. Genel aydınlatma gi-

derleri için sabit ücret alınması

gibi uygulamalarla her geçen gün

vergilerimizin meşruiyeti daha

çok sorgulanır hale gelmektedir.

Kamulaştırma hareketinin

başlatılmasını, parçalanarak

işlevsiz hale getirilen kamu ku-

rumlarının bir an evvel merkezi

bir yönetimle harekete ge-

çirilmesini talep ediyoruz.

Tüm halkımıza “

” çağrısında bulunu-

yoruz.

enerjine

sahip çık, geleceğini ka-

rartma
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